
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Golina na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą nr X/69/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku 

- uchwałą nr XI/78/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

- uchwałą nr XII/85/2025 z dnia 25 marca 2025 roku 

- zarządzeniem nr 18/2025 z dnia 31 marca 2025 roku 

- zarządzeniem nr 21/2025 z 18 kwietnia 2025 roku 

- uchwałą nr XIII/91/2025 z dnia 8 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 24/2025 z dnia 16 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

- uchwałą nr XIV/97/2025 z dnia 5 czerwca 2025 roku 

- uchwałą nr XV/103/2025 z dnia 26 czerwca 2025 rok 

- zarządzeniem nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku 

- uchwałą nr XVII/113/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

- zarządzeniem nr 34/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 30 281,15 zł, to jest do kwoty 
106 441 852,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 281,15 zł, 
to jest do kwoty 71 803 641,12 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 3 636,00 zł, to jest do kwoty 9 175 986,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 30 281,15 zł, to jest do kwoty 
112 820 290,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30 281,15 zł, 
to jest do kwoty 66 569 876,92 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 3 636,00 zł, to jest do kwoty 9 172 814,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 36/2025 z 4 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

 

I. DOCHODY wg stanu na 18 sierpnia 2025 roku               106 411 571,28 

zmiana o                 30 281,15 

__________________________________________________________________________________ 

Razem                     106 441 852,43 

 

II. WYDATKI wg stanu na 18 sierpnia 2025 roku               112 790 009,28 

zmiana o                 30 281,15 

 

Razem                     112 820 290,43 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów wprowadza się w związku z otrzymaniem: 

  - dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

i obsługę tego zadania 2 436,00 zł 

  - dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 21 750,15 zł 

  - dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z dostarczeniem do 

Archiwum Państwowego dokumentacji z głosowania z wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 1 200,00 zł 

  - środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 4 895,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 

dochodów.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2025 Burmistrza Goliny z 4 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 298,00 1 200,00 152 498,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 749,00 1 200,00 149 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 749,00 1 200,00 149 949,00

801 Oświata i wychowanie 489 228,46 4 895,00 494 123,46
80195 Pozostała działalność 315 054,18 4 895,00 319 949,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 840,00 4 895,00 25 735,00

852 Pomoc społeczna 1 375 449,52 24 186,15 1 399 635,67
85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 897,72 2 436,00 353 333,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 526,00 2 436,00 10 962,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 252,48 21 750,15 71 002,63

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

49 252,48 21 750,15 71 002,63

Razem: 106 411 571,28 30 281,15 106 441 852,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/2025 Burmistrza Goliny z 4 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 210 104,86 0,00 8 210 104,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 793 108,90 -1 180,00 3 791 928,90
4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 -1 180,00 16 040,00

01095 Pozostała działalność 506 977,46 1 180,00 508 157,46

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 1 180,00 1 180,00

750 Administracja publiczna 10 020 120,08 0,00 10 020 120,08
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 737 678,69 8 000,00 6 745 678,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 1 346 896,01 -8 000,00 1 338 896,01
4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 -8 000,00 21 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 298,00 1 200,00 152 498,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 749,00 1 200,00 149 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 38,01 1 200,00 1 238,01
801 Oświata i wychowanie 27 956 735,75 4 895,00 27 961 630,75

80195 Pozostała działalność 603 139,59 4 895,00 608 034,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 108 696,64 4 076,00 112 772,64

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 802,41 819,00 22 621,41

851 Ochrona zdrowia 377 691,25 0,00 377 691,25
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 491,25 0,00 371 491,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 -2 000,00 3 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -5 000,00 43 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 481,25 7 000,00 194 481,25

852 Pomoc społeczna 4 756 197,76 24 186,15 4 780 383,91
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300 126,92 2 436,00 2 302 562,92

3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 2 400,00 10 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 226,00 -464,00 29 762,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121 252,48 21 750,15 143 002,63
3110 Świadczenia społeczne 106 252,48 21 750,15 128 002,63

926 Kultura fizyczna 1 224 443,00 0,00 1 224 443,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 353 623,00 0,00 353 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 680,00 -10 000,00 41 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -10 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 20 000,00 38 000,00

Razem: 112 790 009,28 30 281,15 112 820 290,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 36/2025 Burmistrza Goliny z 4 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 298,00 1 200,00 152 498,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 749,00 1 200,00 149 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 749,00 1 200,00 149 949,00

852 Pomoc społeczna 16 919,50 2 436,00 19 355,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00 2 436,00 10 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 526,00 2 436,00 10 962,00

Razem: 9 172 350,90 3 636,00 9 175 986,90

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 298,00 1 200,00 152 498,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 749,00 1 200,00 149 949,00
4300 Zakup usług pozostałych 38,01 1 200,00 1 238,01

852 Pomoc społeczna 16 919,50 2 436,00 19 355,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00 2 436,00 10 962,00

3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 2 400,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 36,00 162,00

Razem: 9 169 178,83 3 636,00 9 172 814,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 

2025
Zmiana Plan po 

zmianie

0,00 0,00

1 465,13 1 465,13

852 85295 2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 1 465,13 1 465,13

17 693,37 17 693,37

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłku stałego dla obywateli Ukrainy 17 693,37 17 693,37

17 693,37 17 693,37

852 85295 3290 Wypłata zasiłku stałego 17 693,37 17 693,37

56,40 56,40

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na nadanie 

nr PESEL obywatelom Ukrainy 56,40 56,40

56,40 56,40

750 75095 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 56,40 56,40

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy                                                                                                              
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2025 rok

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

WYDATKI:

 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 36/2025 Burmistrza Goliny z 4 września 2025  roku  

I. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy - zadanie zlecone

II. Wypłata zasiłku stałego - zadanie własne

DOCHODY

WYDATKI:

IV. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

DOCHODY

WYDATKI

III. Nadanie nr PESEL - zadanie zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany



20 840,00 4 895,00 25 735,00

801 80195 2100

Środki z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy 20 840,00 4 895,00 25 735,00

130 499,05 4 895,00 135 394,05

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108 696,64 4 076,00 112 772,64

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (składki na ubezpieczenie 

społeczne) 21 802,41 819,00 22 621,41

WYDATKI

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C54370-796C-4A1C-B37C-0C4F51522F08. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA GOLINY z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


